Registo nº 3418

De 11/07/2022

Praça do Município | 3430-167 Carregal do Sal  geral@cm-carregal.pt
NIPC 506 684 920   http://cm-carregal.pt
 +(351) 232 960 400

DE003R01 Página 1 de 1

E  D  I  T  A  L
BOLSAS DE ESTUDO A ALUNOS DO ENSINO PÓS-SECUNDÁRIO

Maria Izabel Ferreira Antunes d’Azevedo da Silva , Vice-

Presidente da Câmara Municipal de Carregal do Sal:

TORNA PÚBLICO, em aditamento ao Edital de 5 de abril de 2022 e nos

termos do Regulamento para Atribuição de Bolsas de Estudo a Alunos do

Ensino Pós-Secundário e demais normas em vigor, que a Câmara Municipal por

deliberação tomada na reunião ordinária realizada em 09/06/2022, deliberou a

atribuir bolsa de estudo à seguinte aluna:

● Alexandra Pereira Borges – aluna do Instituto Superior Jean Piaget

Viseu – 750€.

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente Edital e outros de

igual teor que vão ser afixados por todo o Concelho, pela forma e nos lugares

do costume (lugares de estilo) e também no portal www.cm-carregal.pt.

E eu,

Chefe de Divisão de Administração Geral, o subscrevi.

Paços do Município de Carregal do Sal, 11 de julho de 2022.

A Vice-Presidente da Câmara,

Izabel Azevedo.

http://www.cm-carregal.pt/

		2022-07-11T15:51:19+0100

		2022-07-11T17:42:04+0000
	ANTÓNIO MANUEL RIBEIRO